t::::::;;! Prodasen
Centro de lnfonnâlica e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

FOLHA DE ROSTO

PROCESSOSE DOCUMENTOS

DATADAAUTUAÇÃO
17/07/2001

DOCUMENTOORIGEM
REQUERIMENTO 1828/00

PRODASEN

lllll\\\\\ll\\\ll\\\ll\l\\l\\\lll\\lll\\llll\\\lll\\llll
ÕÕÕS44/01-2

N'FOLHAS
4

•

•

ORIGEM
(CEI)-COORDENAÇÃO ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS

ASSUNTO
INTERLEGIS

EMENTA
FORMALIZAÇÃO DA ADESÂO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS -
GO.

TRAMITAÇÃO
DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA CEI 17 / 07 J?OOl / /
CtI / / / /

/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /.........

/ / / /.......

/ / / /
/ / / /

......................... .......................... .....

/ / / /
(PAOl1200) EMITIDO EM:17/07/2001-17:56:33HS.-MARIA JoSE SoARES SANTOS

PRODASEN

'~!III"III!'III"I'II'III'I'II'I'II"I'III'I'II"I'000844701-2
-SOLICUAÇÃU Di:

ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

\
\,

••

OBSERVAÇAO

ESTE FORMULÁRIO DESTINA-SE À SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA E SEUS PARLAMENTARES

TIPO DE CASA LEGISLA T1VA QUANT. PARLAMENTARES

O
. [iJ 11ASSEMBLÉlA LEGISLATIVA CÃMARA MUNICIPAL

08S: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DEADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVlAR JUNTAMENTE COMA FICHA DEADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

-(10

5+1 1'-\ 03

••

CIDADE

~l.Jn0p,,~ DE cW}~S
TELEFONES

5=f-J

UF CEP

CARGO

FAX

SOLlCITAÇAO

SOLICITO A ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOS BÁSICOS CONSTAM ACIMA INDICADOS

I

c
AUTENTlCAÇAO DO PRESIDENTE

NOME COMPLETO

S IV3Ab'

ASSINA

PARTIDO

FROl1 CiRGAHIz'. COIHABIL f10DELOCDEHIF:) PHOHE1'10. 062 5711408 11A'I. 0:3 2001 04: 12AM P1

Proc,>Sj;C N.Q i <.< u_D l
Rub,i~._-_14 .•.&8.•.••....-

Ifrr .-
Estado de Goiás j)~.
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNIC!PAL DE P~LMElRAS DE

Oí. 037/01
2001.

• Senhor Diretor,

J::.•.. par (lo prazer e!rl cumprine: ...•tá-lo,
servi.mo-nos do presente pa.=a informar a. V. SEnhorial qüe Ci

responSável pelo recebimento dos equip2mEDtos a serem nos
enviado - estaçâc, de +-raba 1he f.. o I'r.'r-<Nal..f~?t-" "e.r"'-âoor.'"{"r..;:-cT-~ ~_.:.."\Lr ••• J ~ ,_~ __: ::. _ ",_:- .•• ~~ ....J .J._ 0-.

a pessoa aClffia.
treinaJnento 1'2
ai. i:r,etl taçiio da.s

Na cportunidade, informamos t2IíJJém
rnenclonada{ será também. quern receberá
'Iv.an.te a operaçaQ dos equipamentos

i::)forrnaçt>es da Casa na páglna da internet.

que
o
e

subscrevemo-nos.
Sem mais para o mom-entOi

Atenciosamente,

Ver. T~O
l?residen

A. JAYME

lImo. Sr.
KLEBER GOMES FERREIFA LIVA
DD. Dire1:or Execl)t ivo do Prodasen
BRl'.SÍLIA _. GO.

Rua Americano do BrasiJ - 149 - Centro - !o Andar - Fone (062) 57J-1388

eentr,,) de 'nfo;;nE\ti'~.() fl
Pf,.JCessarn:,n!í] üe O.xios rio Senado tcur:;rai

Ao SEA:

fol~a N.' ..... O'?_
Proces~u !\I.o• &<..t!,..:( -0,\
Rb' ~,u t1Cil_ .. _

•

-.

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias
para autuar os processos e devolver a esta CEI Interlegis os
documentos em anexo.

EMENTA : Formalização da adesão da Câmara Municipal de :
Palmeiras de Goiás - GO

Em: 05/07/2001.

Atenciosamente,

•

~Prodasen
Centro de Informática e iiiíIIIIII
Processamento de Dados do Senado Federal

A'

CEI

f,lh. IJ' l ~
Pr.,,",. N:::~~~~.Il5J..~:
"" ,ri co ..•.......................... f:":._ ..•\-

•

Processo autuado com REQUERIMENTO N° 1828/00 da CÂMARA
MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS - GO. e que constituem as fls. de 01
a 04 devidamente numeradas e rubricadas.

Em: 17.07.2001

MARIA JOSÉ S
Chefe

--MiiiiiCiPªI.4~J)ª'11f_~iJ'ªid~
- Go

Nº1It~,pªrJi4º,4ªta4~ nª~c:i,!lel1tº.~.
tIos Veri?adoresAa

Rua R-7 Qd. 18 lt. 07 - Vila Nova Aurora

Vereador _CARMO CAVALCANTE FILHO/ PPB - 05/10

Goiá

~~:~l\~~~~7.~~~~~-~~>~->~>~~~»-~:::::~~{:Q\
_ ;_"@"""""."".b< '+~..
Cc: camaraPls@phinett.com.

br

Assunto: Oadosdos parlamentares

\
1

I I
I I

I 1
I

j !

j \,
I,,
i ",,)

I • (Fe.
I '-'

Praça da Bandeira n° 30, Centro

Vereador _CONSTANTINO PIRES A. JAYME/ PSDB - 01104

Fone: 571-1813 - 9903-5534

'(6~}

Fone: 571-1705 - 9956-5249

. 1

Vereador _DIVINO VALTAIR ESPERANDlRl PPB - 07/08

Rua Edéia Qd.F lt. 6. Setor Martinho

Ru:

FOri

Presj<i

31107/20

-i

. Fone: 571-1162

Vereador ~EURÍPEDES ALVES AMORIM/ PTB -12/09

Rua Couto Magalhães n° 10()_ - centro

Fone: 571-1342 - 9611-2635

V",,","' _EDMlLSON . 'ic/. DE SOUZA ~E]\lES/PMDB - 28/05 W
f@tD

31/0712001

i

mailto:camaraPls@phinett.com.br

~Prodasen
Centro de Informática e jiiiiIIIIIII .
Processamento de Dados do Senado Federal

folh. N'. <>8

PInces•• N'_J!.~4 101
Rubrlc8 __:.. ~. 11

DF: GO

Cep: 76190-000

•

•

.Interlegis - Pesquisa sobre as Câmaras Municipais

Instruções:

• Se tiver Internet, por favor responda a essas
perguntas pela página www.interlegis.gov.br.

• Se tiver dificuldade com a Internet, preencha este formulário e envie pelo correio, até
31/3/2000 para o endereço: Prodasen - Interlegis

Anexo C do Senado Federal
Brasília - DF CEP 70.165-900

• Este formulário aborda algumas questões técnicas que algumas Câmaras poderão não
responder por inexistência de equipe de informátic.a própria. É importante ressaltar que
o preenchimento deste questionário não é condição para a Câmara aderir ao programa
Interlegis .

• Para informações adicionais ligue para (61) 311-4722 ou (61) 311-2556 ou pelo e-mail
inforrna@interlegis.gov.br

1 - Identificação:

Câmara Municipal de PALMEIRAS DE. oo11s
Endereço: Rua Americano do Bras; 1, 149. Centro

Telefones: 571 1388 Fax:~5~7~1~1=4~O=8 _
E-mai!: Home page: _

2 - Dados do Presidente da Câmara:

Nome parlkentar: Constantin~ Piiê'tl A_ Ja.vme Partido: _P_S~D~B~ _

Nome completo: Constantino Pires Abadia Ja.yme
Telefones: 571 1705 Fax: _

E-mail: Home page: _

3 - Dados do Diretor Geral da Câmara (ou função equivalente):

Nome: Maria de Fátima PerillQ Bueno de Carvalho
Função: Diretora/Se cretiÚ'ia
Telefones: 171 1579 Fax: _

E-mail: Home page: _

4 - Dados do responsável pelo preenchimento deste formulário:

Nome: Naum Ferrão da Silva

Função: Assessor Jurídico
Telefones: 571 1579/571 1388 Fax: _

E-mail: Home page: _

U:ICEI\SCLIGerencia~BD e pesquisas comunldadelPesquisa camaras fev20001Questionario Câmaras.docpag 1de5A
'-....

http://www.interlegis.gov.br.
mailto:inforrna@interlegis.gov.br

. lIiII!!!!Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal I F./h •. N.__ _..2.~....

Proce, •• N' "l{ "1" •.1"'."'."-...::; .0
Rub,tc. ~... r"

--_.~:"_~'...,•.... 11
5 - Setor de Informática
5.1 - Existe um Setor de Informática na Câmara? Sim D Não r3i1
5.2 - Vinculado a quem? : ~------------------------
5.3 - Qual o parlamentar mais envolvido com informática na Câmara? Q
~Ui\Att1alD ? A .:J~€.4-CargOnaMesa: t íZ£S1DVJ~
5.5 - Dados do Responsável pelo setor de Informática da Câmara:

•
Nome: _

---Função: _
/

Telefones: --- Fax: ~ ..------------- ----------------
E-maiI: ~====-Home page:
5.6 - Informacões sobre recursos humanos:

_- Operadores de Micro: __ O_l_
Informe a quantidade dos seguintes profissionais:

• •Analistas: - Programadores:

Técnicos de suporte em:

Hardware: __ -_-_-_-_-__ Windows NT: -----
Obs:

Linux: -~-~--

• •

6 - Informacões sobre sistemas

sim - Terceiros
D
D
[J

sim - Interno
D
D
D

Apoio aos Gabinetes
Administrativo
Processo Legislativo

6. I Existem sistemas de informática, desenvolvidos internamente ou adquiridos de
terceiros, nas áreas abaixo relacionadas?

Não
~
00
[tJ

6.2 Existe necessidade de revisão ou de novos sistemas de informática nas áreas abaixo
relacionadas?

Apoio aos Gabinetes
Administrativo
Processo Legislativo

Não

~

Sim
D
D
D

U:ICEIISCLIGerenciaIIBDe pesquisas comunidadelPesqulsa camaras fev2000IQuestlónario camaras.docpag 2 de 5 O

i ..
~Prodasen

Centro de Informática e jiiiIIIIIII
Processamento de Dados do Senado federal

. 7 - Configuração do Servidor Central:

IF.lh. N' ..l~
Proces •• -~~8.'~.~'L:-;';-'-'-'

••••••.•• "-'f..l. .

Rllbrrc.~._ .._. 11
• 7.1 - Plataforma de Hardware:

O Mainframe: O Intel:
O Risc: O Outras: - Especificar:
~NãO tem servidor

• 7.2 - Topologia da Rede:

~Nenhuma: DFDDI:

• Token-Ring: DATM:
O Ethernet: O Outros: Especificar:
O Fast-Ethernet:

• 7.3 - Sistema Operacional de Rede no Servidor:

O Novell versão O Windows 3.x
O WindowsNT O Lan-Tastic
~ Windows 95/98 O Outros: Especificar:

• •

8 - Configuração das estações de trabalho:

8.1 - microcomputadores:

• 8.2 - Sistema Operacional das estações de trabalho:

O DOS: lY Windows 95 / 98
O Windows 3.x WindowsNT
O Outro Qual?

U:ICEIISCLIGerenciaIIBD e pesquisas ComunidadelPesquisa Cámaras fev2000IQuestionario Cámaras.docpag 3 de 5 O

..

'-!!Prodasen
Centro de Informática e iíIIIII
Processamento de Dados do Senado Federal

• .,8.3 - Impressoras:
11

Ti Marca
I
2
3
4
5

• 8.4 - Aplicativos da estação de trabalho:

•
o Oflice 97: ~Excel
~ Oflice 95 O antivirus:
~Word6.x O Netscape
O Internet Explorer

• 8.5 - Outros dispositivos das estações de trabalho:

O Placa de Fax-Modem: Velocidade> 22.8 K? O Sim ~ãO
O Kit Mutimidia: •
O Scanners - Quantidade:

9 - Equipamentos para Backup:

o Estabilizador:
DNo breaks:

A Câmara utiliza algum.;rocedimento de
backup? O Sim ~ Não

o Fita streamer - Quantidade: ---

• o Zip-drive: - Quantidade: _ o Jaz-drive: - Quantidade: _

10 - Informacões quanto à rede Elétrica:

A rede elétrica da Câmara Legislativa é:

Estabilizada?
Aterrada?
Voltagem:

~SIM
~SIM
O llOV

[}l-NÃO
O NÃO
~220V

11 - Informações sobre a Internet:

11.1 - A Câmara Legislativa já está conectada à Internet? Sim' .,Não W
11.2 - Existe algum Provedor de acesso na região?
O Não; O Sim - provedor local; ~ Sim - provedor de fora a ~ km

U:ICEIISCLIGerencianSD e pesquisas ComunidadelPesqulsa camaras fev2OOO\Ouestionario camaras.docpag 4 de 5 O

lIIIII.!!!Prodasen
Centro de Inform~tica e ~
Processamento de Dados do Senado Federal /

FOlh' N' .....__J.~

::::~:.:.:.~~~:~, 11

•

•

12 - Informações sobre assistência técnica:

12.1 - Existem lojas de Fornecimento de suprimentos de informática na região?
O Não; O Sim - fornecedor local; Q(I.Sim - fornecedor de fora a I 00 km

12.2 - Existe oficina de assistência técnica a micro computadores e impressoras na região?
O Não; .O Sim - assistência local; 5ll Sim - assistência de fora a 11+ km

13 - Observações gerais:

U:\CEI\SCL\GerenciaIlBD e pesquisas Comunidade\pesqulsa Câmaras feV2000\Questionario Câmaras.docpag 5 de 5 O

..•••••.c .••'.
~~::~'-=~'-::';'';''';''';' --------.~._----._---~.-._--,;.~;-. _._--~~~-~-~-, --~---- ..

FOU\11. riíno DE I(Elf>1 ('.'-0 iH: /:'Ql.'fp.utF,\ lOS
Cí1ll1tl1'(/ Ml/IIícipaf

\lllnidplu .

._--_.
Rubl'\C2l •• _

, 1=3,,__ --
folha 11 ..._ ...J-A /. '.1 ..z

1'1' ~ lJ'i.!L ....
Processo .... - •••

.•••••11I.••.«" H~~P"lls:i.\.{.I.iIl111uao I'rognllllu 11Il.<'rlcgis:
I ''..:l>,q'.1 :!lII"1 i,';h!:t I'd:l ('iÚI1:\ra qlll..~l':.;I,i I'qdl';lll!lfl ,I ;l\,ol..,ih.: I

A~siSl['nl'ia f":',,'nil'a ,
VIllP"~S:l : ('(\''''0(71) i [:C. T~Cllic(): J,"\I;)C"(Ii"\I2'

IlIlll T,'i"',,,,c ('IIIl'W1Tilll: 0.1q I:,) f (' t. , ~S":/.

•
!)lld ••, do, ~lJllip:lll1l'1I1IlSn'l'ciJi<! ••s:
em:l '1III'I't''''''UI'11 I.!t'ltitll' "'IJun 2 "lU lUlf'uJ(lh. /w:h

I)

I:"i \liui\.1r :111'1 fllt'f.ill df',' hUl-u\'!
','Olll..ilfl "")(.:I'.)"~

\1.\1. ,.\(\

•
(r.~rJIOf.li.:en-=-~~.;l~l:dHl!JÚ j!.ld,'1S é.i~~(rdornl~çüe-s qUf;~>Joc6 acllc 1rri p::,,'! Jall[c:: ~A3r ~',()l'l(l' :'1:;;
dir!cllkí;]~lJ~; (!tlt':nnrral.!;-lc:.. ';'1re::;t)~.~ill)dH ins~al~lç;jO(~f~tU-l:d3e/ou com.iici'.ú~~~;futt.:m.=;cJr.~
IiJllql ..II,~rrH'I!!,O d" ;11Id',:t.~llk\)

D";HJdro tE,r recel)ido em perff:ltFlS condlçr)es de funCIOnRI''iOnto. os
OqUijldll1CIltoS i'H:ima especificado:>.' .. -) f\

,. "7. . I I)I~l (' I . '00 I I /Dal;;1 -, t. .l'. I C,..... Ass.) í" _.b,
. ,

. "-'

:-... i_, •

, SENADO FEDERAL
1 Secretaria Especial do Interlegis - SIN

OFíCIO-CIRCULAR N° 194/2008-GABINT/SINTER

f~,',;~'."~=-_ IfTTERLEGlI

•

•

Brasília, 25 de junho de 2008

Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Termo de Transferência de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados à disposição dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo n° 1123-0C/BR entre o Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integração do
Poder Legislativo.

Conforme previsto na Cláusula Quarta do Convênio de Participação
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das Nações Unidas para o
Desenvolvimento - PNUD, com a anuência desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, cópia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/010-lnterlegis.

Na oportunidade, agradeço a participação dessa Câmara no
Programa Interlegis, esperando não só continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execução do programa de modernização do Legislativo brasileiro -
INTERLEGIS 11.

Respeitosamente,

L'C "';
i~:Ú?"~~j'~,'?(."';;:

MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES
Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Exmo(a) Senhor(a) Presidente da Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás
Rua Americano do Brasil, nO149 - Centro
Palmeiras de Goiás - GO

Í'rogramadasNaçôesúilidas' para o Oesenvljlv'imento
- .._" ..... ' __ ". <' .. _... " -'0 • _. • •.. _ ..•

- . l
\ Folha N" ~Sl\~\ ",'!'!~JV~- ""-I
~rcce ••ov:ç _\

Rubnca .

:mm'
11

•

•

;tERMOOEt!'lANSFERENCIADETITULARIDADE .. . ' .. " .'. 'nEBENSE~EQüípÁ:MÉ1'l1:0S' .
-' _., . . ',. - . - '_.,

.qg$gq~~~~f~t~~~~.X'a~ttf:i~~íe~e.,~~~~~~;êrg:rda~~l&I~h..~~'~:~F:~~~;Õ~
IN~flLFG1S.)àgênéiã: execütora~dó Rrpieto BRA1913101O;p.ara cada CASALE(iISL6,TIVPL
benefici~dâ;,d.ÓV:~r~wamá'.lnterlegls,;com.'oase.,.no'TERMOQF::AbEIJE'íirmado:pêlá. r~p~ll\Í#;_
GASA.-.,UEG1SGAliVA,;queié;;Pl!li:t13. i~!egrafÍte'dó prl!jsérlte '.íl'1strur:J)ehlç,:8;plenà ..:ííÚJ!é(~~ê~Íl"
pr<lpre dade ;ôbs.;b!lflS'e;iequ1lJámerílos;beitt"comoJodci'c~oiréilb$ 'relaiÍ\fbS,aoS;rnesÍ"l1(}s,;riã;êsi~iia-,~~nr~~~s~~t~~i~w~~ffi~r~t~;~~,~ql~~~q'$.'là'i}~I~ªq~iç.f!9.'~<1ças<l ..~hji~latíva8q;ºliny~riitl¥d.e.:

ii3s')jiJ;iS:;é 'éq(iíp'ài:nÍ!rTfõii'~odê'êófrl:lrilés.,dáasSlstênéía ,do PNUÔao GovemO'dd;Btasi/;
(;oãii1tijto.dO:F.rbI~to:8gÂZ~âí016~. Programa' Inierlegls, .estandot,~I'lral)Sferêntiâ id~ác()rdq.tÓrn:i1s'
dtsposlçoes',do "res,pedivo,'06cume nio'Of:)'Pr?if:)toÉlFlÀ!9810;(J..firrnil~ºil:lntie3'irNlYQ~g;:q!ày~vi?:do BrasiL . .. . ..... '. .

,;~.'trar1$fetê,i19í,?\,dá.tllliiM~1\~~....e. ptopnê'(jâdf<e .reàllzad~ '~a.êondiçãll,'C1e.Mêos;b~~s...ei
e1juíP~.riíeI116siiÍjlijO;!J5~éla#,ê';C;!I1~íVán1~jltê'nos'terrnOs.esil'Íbelecidos .nàDPêjjmerlto,âe: Proieto.e '.
iiõÇ<'Jnven iÕ'Cifàdo~''áêimaii:sujejio:à,é~eiitüals :iímltações,nelecorrtldas; ..

:.< ó;-,

_..Permanece 'caaa;;êat!il1:l:lqisiati~1!;tªsp'Ohsá.•.•e}.:des(je ..ãenüí!~adtiS(~sB~~iyc)s.;bàijs:é';
eqlJij)ar:J)entos;.pOréqliaj~u~rcib?g~çõ~f;; (Ínus ,óü"preju[zºsde qUalqUer natúre~aqüê tepham
ihcií:\.ido.oqc'v~(1I1¥rir~,jt,l~iêj~~so~iéof,rl:i~~iil()~;:;.riiéqlJl:l~~()ír~rTl;de'~ua lrtjlíZ~çã.6"~í.r'p'~e"

'.-anteríof'à iásSinállJra':do"presélite Termó, ... ""'_'>~~.-.._,..~~__.,. 'C: .~_,,',,' , .••• _.'. ,-.;._.".,' - >'.,' ;.0' •• ,- •• ','. __ •• ".: -.,: ,'._' ".' '._' ' •. ,", •

BraS'iila,Os dêI\6Vêrnl)ro';â~"2007
~~- - -

:\;9U~ .\t;,-
~áiCíOSa.fuffãi6lêã6MaIques.,

diretor
'iSéêrétàrla,EspeCiáidc ínierlE'~I!!

•

•
Folha N'

PREENCHER COM LETRA DE FORMA AR
DESTINATÁRIO nn no> '''T~,~---"IATAIRE

Nr •••• - .. -- /ATAIRE

fo:: ' ,

A Sua Excelência o(a) Senhor(a) .,

fc, Presidente da Câmara Municipal de Palmeiras de GOlas , . , , ,

Rua Americano do Brasil, nO149 - Centro
lF PAIs I PAYS

Palmeiras de Goiás - GO , , , , , ,

t 75-190-000 ~ATUREZADOENVIO I NATURE DE L'ENVOI

O PRIORITÁRIA I PRIORITAIRE

DEMS

:.:J SEGURADO I VALEUR DtCLARt

UAIA DE RECEBIMENTO
DATE DE L1VRATION

p5/!JJ~7
,

,moA J),1Á o.F./líJifv,o; PF/l I(bb
NOME LEG(VEL DO RECEBEDOR I NOM LlSIBLE DU RÉCEPTEUR

AS~ CA.RIMBO D~TREGA
UNIDAD~~~~:nNo

'BI@BA . lYl1l"'ON4,,# '<J,
~¥ :<!' .

/;),
O

O 9 SET 2008 :-'I ~1~~i~i&k~3nj~lOO \-'-------"-' ,

I
;>--. //

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO I ADRESSE DE RETOUR DANS LE VERS _/.1 N í~) /
75240203-0 FC0463 I 16 114 x 186 mm

L

:DITEUR

PREE~~OM LETRADEFORMA

NOME OU RA<

~

.
AVISO DE

7 2 2 7' BR
p~~B~~:oAR RO 1 3 4 O 9

~__ ...,..,.,•...ut. !'lEGISTRO DO OBJETO )

CORREIO\< '''''(:~~ .~.1 f:- ~""

BRÉSIIji <:F AVIS CN01t:,"~
DATA DE qOSTAGEM I DATE DE DÉPÓT TENTATIVAS DE ENTREGAI TENTATIVES DE LlVRAISON

; -.E..J SElj2000
~~- ~~- ~~-UNIDADE ~ POSTAGEM I BUREAU DE7

'\..{'" "'2> ' h h h',"~., . ....c.
"~"':~ ~, - o.::jo~~'

MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES
Diretor da Secretaria Especial do Interlcgls

ENDEREÇO p,t Av. N2 • Anexo "E"
Senado Federal
70,165-900 - Brasília - DF

CIDADE' Lael ~ _

DDDDD-DDD
BRASIL

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017